S&G Automobil AG

Autorisierter Mercedes-Benz

Verkauf und Service

Mercedes-Benz EQV 300 Extralang
MBUX+RUKam+LED+DAB+Parktronic PKW

Fiyat 60.999 EUR

KDV Ispat edilebilir
Motor d&#252;zeni Van / Minib&#252;s
Trafi&#287;e ilk 04.2023

g#231 ;&#305;k&#305;&#3

T&#220;V / AU Yeni

Kilometre durumu 6.103 Km

G&#252;8#231; (KW) 150 KW (204 Beygir

g&#252;c&#252;)

Treibstoffart Elektrikli tahrik
Renk Beyaz
&#350;anz&#305;man tipi Otomatik

&#351;anz&#305;man
Te&#351;hir arac&#305;
&#304;lk elden
Bereifung 245/55 R17
1223-01685_A

Ara&#231; t&#252;r&#252;
&#214;nceki sahipler
Lastik ebad&#305;
Ara&#231; Id.

Donan&#305;m:

&#304;leti&#351;im:

S&G Automobil AG
Autorisierter Mercedes-Benz
Verkauf und Service

Am Storrenacker 1

76139 Karlsruhe NFZ
Telefon: (0)721 9565-356
Faks: (0)721 9565-370;
E-Posta: info@sug.de

Ana sayfa:www.sug.de

Kraftstoff Elektrikli tahrik, Intelligent-Light-LED + Ruckfahrkamera + Navigation + Digitales Ra-
dio, &#304;lk elden, TUV/AU neu, Sesli kumanda, Geri hareket kameras&#305;,
Ba&#287;&#305;ms&#305;z kalorifer, Navigation MBUX, Klima, LED projekt&#246;r
Ak&#305;11&#305; 1&#351;&#305;k Sistemi, Abbiegelicht, Stoff Santos schwarz, Tempo-Be-
grenzer, Einpark-Assistent - selbstlenkend, Koltuk &#305;s&#305;tmas&#305;, CD/MP3-Radio,
Elektrikli cam otomati&#287;i, Pencere/kafa hava yast&#305;klar&#305;, ESP (Elektronik Sta-
bilite Program&#305;), arktikwei, Radyo, Schwarz Innenfarbe, Alufelgen 17 Zoll, ABS (Anti
Blokaj Sistemi), Uzaktan kumandal&#305; merkezi kilit, Immobilizer, &#199;eki&#351; kon-
trol&#252;, Ara&#231; bilgisayar&#305;, Sis far&#305;

Fon

&#214;rnek

Pe&#351;inat

Toplam kredi miktar&#305;
Bor&#231; faizi. ciltli

Efektif y&#305;11&#305;k faiz
Ayl&#305;k vade

Toplam Kilometre

Faiz

Toplam miktar&#305;
SchluBrate (37. Rate)

36 Monatliche Finanzierungsraten zu je
Anbieterbank

18.300,-
42.699,-
6,78 %
6,99 %

36

45.000 Km
4.544,-
50.634,-
27.450,-
644,00

Daimler Financial Service AG Mercedes-Benz Bank
Siemensstr. 7 70320 Stuttgart

Ist der Darlehens-/Leasingnehmer Verbraucher, besteht nach Vertragsschluss ein gesetzliches Widerrufsrecht nach

§ 495 BGB.

Gemal den Darlehensbedingungen ist fiir das Fahrzeug eine Vollkaskoversicherung abzuschlieRen.









